
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 
858, 1089 i 1572), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje podmiotowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 4824



Dział Rozdział Paragraf

600

60078

2030

6330

Razem: - 72 064,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 72 064,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 600 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
527 936,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność - 72 064,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr IX/51/24

Data podjęcia 2024-12-12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4824



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01030 -400,00

2850 -400,00

01044 400,00

4510 400,00

600 -72 064,00

60016 -102 064,00

4270 -32 064,00

4300 -30 000,00

6050 -40 000,00

60017 -70 000,00

4270 -20 000,00

6050 -50 000,00

60078 100 000,00

4270 -750 000,00

6050 850 000,00

750 -31 500,00

75023 -31 500,00

4010 -31 500,00

75095 0,00

4300 4 000,00

4309 -4 000,00

900 25 000,00

90015 25 000,00

4270 25 000,00

921 6 500,00

92195 6 500,00

2950 5 000,00

4580 1 500,00

-72 064,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Pozostałe odsetki

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług remontowych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr IX/51/24

Data podjęcia 2024-12-12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4824



Nr ………………………… Załącznik Nr 3

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr IX/51/24

                                                                                                                                                                                         z dnia 12.12.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  233 271,00 0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  113 612,00 0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  92 400,00

B.   0,00

C.

D.

600 60016

Zabezpieczenie barierą ochronną skarpy 

przy drodze gminnej nr 373089T w 

miejscowości Janowice 

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

1 010 01043

Wykonanie ogrodzenia ujęcia wody na 

działce nr ewid. 488/2, 489/6, 490/6 w 

miejscowości Szewce 

0,000,00

0,00

7 600 0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00 0,00

60017

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Złota, 

odcinek o długości 958m  

600 60016
Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  

600

60016

60016

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373090TT w msc. Janowice w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

3

2

6

600

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373062T w msc. Wielogóra w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

5 163 112,00

68 017,84 0,00

130 000,00

49 500,00

37 600,00

Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

0,00

rok budżetowy 

2024                            
(6+7+8+10+11)

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

10

17 000,00

50 000,00 50 000,00

68 017,84

0,00

17 000,00

141 491,78

Lp. Dział

Dochody  własne 

j.s.t.

64 662,00297 933,00

141 491,78

60017

4 600

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4824



A.  43 500,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  527 936,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A. 86 467,95 0,00

B.

C.

D. 368 626,52

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

11 750 75023

Wykonanie zadaszenia schodów 

zewnętrznych ewakuacyjnych przy 

budynku Urzędu Gminy 

5 000,00 5 000,00 0,00

30 000,00

Dostawa i montaż klimatyzatorów w 

budynku  Urzędu Gminy w Samborcu 
20 100,00 20 100,00

0,00

20 000,00
Zakup pompy strażackiej dla OSP 

Bogoria Skotnicka (FS)

Zakup działki nr 82/2 o pow. 0,0211ha 

obręb Żuków ( pod drogę wewnętrzną) 

0,0025 000,00

0,00

15 754

30 000,00

120 500,00

16 801

75412

25 000,00

754 75412 0,00

ZPPO Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Zakup Quada poszukiwawczo - 

ratowniczego dla OSP Złota

12 750 75023

75095

600 60017

Zakup maszyny czyszczącej dla ZPPO 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

120 500,00

Cyberbezpieczny Samorząd. Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2 

– Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa -Zakup sprzętu 

serwerowego i sieciowego, 

oprogramowania, usług przedłużenia 

wsparcia dla posiadanych licencji oraz 

agregatu prądotwórczego w projekcie 

„Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Samborzec” 

455 094,47 0,00

0,00

20 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

40 000,008 600 60017

Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej 

w miejscowości Andruszkowice na 

odcinku o długości 207 m

83 500,00

14

9

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

80101

0,0013 750

0,00

322 064,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
10 600 60078

Remont drogi gminnej nr 373060T 

Jachimowice – Stara Wieś o dł. 447 mb, 

od km 0+000 do km 0+447, dz.  nr ewid. 

181 i 182

850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4824



A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00
C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  757 701,12

B.   

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

15 000,00

105 000,00

335 000,00

Zakup działki nr 167/3 o pow. 0,0090ha 

obręb Łojowice 

127 868,36

90022

Przygotowanie dokumentacji budowlanej 

wiaty i budynku gospodarczego w 

miejscowości Łojowice na działce ewid. 

nr 166

90095

250 000,00

0,00

6 000,00

14 000,00

921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koćmierzów
0,00

18

0,00

90015

Wyniesienie układów pomiarowo 

sterowniczych oświetlenia ulicznego 

poza rozdzielnice stacyjne na terenie 

Gminy Samborzec

0,00

25 000,00

23 15 000,00

92109

Budowa magazynów energii dla 

istniejących instalacji fotowoltaicznych 

w ramach partnerskiego projektu 

parasolowego na terenie powiatów 

buskiego, pińczowskiego, staszowskiego 

i sandomierskiego 

12 000,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

499 999,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

921

25 885 569,4892109

24
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach

250 000,00

0,00

105 000,00 0,00

921

Urząd Gminy 

Samborzec

834 999,00

Urząd Gminy 

Samborzec

19 900 90095 12 000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

14 000,00 0,00

Żłobek "Wesołe 

Maluszki" przy 

ZPPO w 

Samborcu

0,00

900

17 855 85516
Zakup urządzenia pn. "Magiczny 

dywan"

21 900 90095

Zakup działek nr 311/11 i 311/9 obręb 

Wielogóra (w tym: FS Wielogóra -

20.000,00 zł)

25 000,00

90020 90095

Zakup działek pod zbiornik retencyjny 

lub rekreacyjny w obrębie Wielogóra 

(działki nr: 298; 299/1; 299/2; 300/1; 

300/2; 301/1; 301/2)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4824



A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

921

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

31

92109

92109

92109

30

29

921 0,00

17 000,00

0,00

Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)

0,00

20 692,54

35 92109

33 921

921

92134

92109

92109

Zakup i montaż  blaszaka przy świetlicy 

wiejskiej w msc Zawierzbie  (FS)
92109921

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Zawierzbie 116 m²  FS  

921 20 000,00

22 484,50

0,00

27 990,33

Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Zajeziorze (FS)
11 500,00

20 000,00

21 419,07

20 692,54

40 000,00

0,00

0,00

22,97 0,0032

11 500,00

28

26

27 990,33

17 000,00

92109

921 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
21 126,27

27 22 484,50
Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Chobrzny( FS)
92109

0,00

0,00

0,00

0,00

921

Przebudowa przegrody zewnętrznej w 

budynku Świetlicy Wiejskiej w 

Andruszkowicach (FS=15.692,54 zł)

92109

Opracowanie projektu na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Żuków (FS)

Opracowanie  projektu budynku 

świetlicy wiejskiej  w msc. Faliszowice 

(FS)

Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Szewce

Montaż i zakup garażu blaszanego 5*6 

wraz z wykonaniem wylewki i 

ociepleniem w msc. Milczany (FS)

21 126,27

21 419,07

0,00

0,00

0,0040 000,00

921

22,97

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4824



A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00
B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00
B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

4 972 378,69 2 248 865,10 0,00 0,00 0,00  1 854 888,07 868 625,52 x

41 926 92695
Montaż monitoringu na placu i zapleczu 

rekreacyjno – sportowym w Samborcu
30 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

8 000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

15 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
33 000,00

0,0030 000,00 0,00

92109

5 400,00

0,00 0,00

92109
Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości 

Śmiechowice
33 000,00

39

921 92109

921

Ogółem:

0,00

40

42 926 92695

38

Utwardzenie terenu na placu 

rekreacyjnym (ułożenie kostki) w 

miejscowości Złota FS  

0,00 0,00

0,00

5 400,00 0,00

37

Zakup i montaż pieca gazowego w 

budynku świetlicy wiejskiej w msc. 

Gorzyczany (FS=11.011,25 zł)

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,0024 425,4436

921 0,00

921

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

30 000,00

0,000,00

926 30 000,0092601
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 

w msc. Zawierzbie

0,0092195

Ułożenie kostki brukowej  pod altanką 

wiejską na placu rekreacyjnym (45m²) 

msc. Zawisełcze (FS) 

8 000,00 0,00

15 000,00

24 425,44

0,00

Ułożenie kostki za świetlicą wiejską w 

msc. Śmiechowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4824



do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr IX/51/24

z dnia 12.12.2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jedniostki otrzymujacej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. 835 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  w Samborcu Realizacja zadań statutowych 420 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Samborcu Realizacja zadań statutowych 415 000,00

II. 10 733 619,00

1 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej                

kl. I-VIII    
894 000,00

2 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej               

kl. I-VIII    
962 400,00

3 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej                   

kl. I-VIII    
2 457 300,00

4 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej                     

kl. I-VIII    
1 548 626,00

5 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza
Prowadzenie oddziału "0" 137 175,00

6 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza
 Prowadzenie oddziału "0" 85 869,00

7 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu
 Prowadzenie oddziału "0" 245 100,00

8 801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 
 Prowadzenie oddziału "0" 354 488,00

9 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Skotnikach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
125 426,00

10 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
101 195,00

11 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
194 318,00

12 801 80106 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
148 578,00

13 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Złotej prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
167 932,00

14 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

65 000,00

15 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

366 400,00

16 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

364 500,00

17 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

97 472,00

801 80149 2590
Oddział Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

32 500,00

18 801 80149 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galiieo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

270 400,00

19 801 80149 2590
Punkt  Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

65 000,00

21 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

402 500,00

22 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

1 436 000,00

23 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

80 600,00

24 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla oddziału 

"0"

5 750,00

25 854 85404 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
60 300,00

26 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla oddziału 

"0"

34 600,00

27 854 85404 2590
Punkt  Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
5 750,00

28 854 85404 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
24 440,00

11 568 619,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 4

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4824


	UCHWAŁA NR IX/51/24 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-13T12:37:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




